ii) le taux prévu pour ces personnes salariées à l’Annexe « A » de la présente 
convention;

à compter du 1er janvier 2018, la personne salariée occasionnelle bénéfi cie 
de la progression dans l’échelle salariale de la fonction qu’elle occupe, à 
toutes les mille huit cent vingt (1820) heures rémunérées à taux régulier 
dans cette fonction;

iii) les dispositions de l’article 10.03 3), en autant que la personne salariée 
occasionnelle possède les exigences normales du poste;

iv) les horaires de travail, les taux de temps supplémentaire, le rappel minimum

[...]

Préposé aux immeubles qui ne sont pas déjà inscrites sur la liste.

La personne salariée qui assure le service de garde reçoit une prime 
hebdomadaire de cent cinquante dollars (150 $) pour chaque bloc 
hebdomadaire de garde effectué. À partir de l’année 2023, la prime 
hebdomadaire sera majorée à cent soixante-cinq dollars (165 $).

La prime de garde est de trois cents dollars (300 $), durant la semaine de 
Noël et durant la semaine du jour de l’An.

Une personne salariée affectée au service de garde lors d’un jour férié 
peut choisir de travailler ce jour, selon son horaire régulier, moyennant un

[...]

c) La personne salariée requise de travailler un jour férié en respect de son horaire 
régulier est rémunérée au taux de travail supplémentaire et le jour férié non pris 
demeure dans la banque.

13.02 Modalités d’application

a) Les congés fériés mentionnés à l’article 13.01 sont convertis en une banque 
annuelle d’heures fériées de cent trois et soixante-cinq (103,65). Au moment de la 
signature de la convention collective, cette banque d’heures est accordée au prorata 
pour tenir compte des jours fériés déjà compensés.

b) Les jours fériés sont débités de cette banque en heures, selon la formule d’horaire 
de la personne salariée au moment de la survenance du jour férié.